



Tlf.: 87 25 58 00
viborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Tingvej 11, 1. sal
DK-8800 Viborg
CVR-nr. 20 22 26 70

SCAN INTERNATIONAL SPEDITION A/S

SPEDITØRVEJ 4, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 26. april 2018

Connie Nørgaard

CVR-NR. 29 77 16 77

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Scan International Spedition A/S Speditørvej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 77 16 77 Stiftet: 7. august 2006 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Gunnar Fantoft, Formand Thomas Ohm Sauer Connie Nørgaard Susanne Bak Per Kjær Nielsen Niels Juul Nielsen
Direktion	Niels Juul Nielsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Tingvej 11, 1. sal 8800 Viborg
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S Prinsensgade 15 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive transport- og speditjonsvirksomhed samt anden efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed og handel, herunder salg af dieselolie til vore leverandører.

Selskabet driver sine aktiviteter fra Speditørvej 4, 9000 Aalborg.

Transportopgaverne består primært af international trafik i Vesteuropa. Der drives endvidere lager samt national distribution.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Efter et ikke særligt prangende år 2016, oplevede vi en fornuftig udvikling i løbet af foråret 2017, specielt på det tyske marked var der godt gang i transportopgaverne. I Frankrig og til dels Benelux er godsudbud og fragtniveau stadig under pres. Så vi må som sidste år fortsat erkende at der stadig er økonomiske problemer rundt om i EU. Vi er 3 ansatte i selskabet, og har p.t. ingen planer om nye ansættelser. Vi har ultimo 2017 investeret i nyt it-udstyr samt nye kontormøbler.

Årets resultat udviser et overskud på 420 tkr., der betragtes som tilfredsstillende ud fra den nuværende markedssituation i EU.

Kursen på Euro har været stabil og påvirker således ikke resultatet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Særlige risici

Selskabets forretningsgrundlag og driftsrisiko er i høj grad knyttet til evnen til, at opretholde en stærk markedspostion hos såvel gamle som nye kunder og hele tiden fokusere på stabilitet på leverandørsiden med stadigt konkurrencedygtige priser.

Vi skal til stadighed være ekstra opmærksom i vort bogholderi, da mange kunder og leverandører stadig er underlagt en stram økonomi. Vi har desværre også oplevet betalingsstandsninger i 2017.

Forventninger til fremtiden

Vore primære markeder i Vesteuropa er Frankrig, Benelux og Tyskland. Her forventes status quo mht. udvikling dog med forbehold for Frankrig, som til stadighed befinder sig i en stram økonomisk situation, som atter betyder, at vi også i 2018 fortsat vil opleve pres på fragtraterne.

Vi forventer en stabil udvikling hos vore nuværende kunder, og vi vil bestræbe os på at udvide segmentet af nye kunder i 2018. Vi forventer en omsætning på niveau med 2017.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		2.449.904	2.021.141
Personaleomkostninger.....	1	-1.777.014	-1.583.000
Af- og nedskrivninger.....		-124.563	-166.204
DRIFTSRESULTAT		548.327	271.937
Finansielle indtægter.....		60	0
Finansielle omkostninger.....	2	-7.876	-21.241
RESULTAT FØR SKAT		540.511	250.696
Skat af årets resultat.....	3	-120.988	-56.236
ÅRETS RESULTAT		419.523	194.460
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		419.523	194.460
I ALT		419.523	194.460

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		529.295	242.040
Materielle anlægsaktiver.....	4	529.295	242.040
Andre tilgodehavender.....		23.824	23.705
Finansielle anlægsaktiver.....	5	23.824	23.705
ANLÆGSAKTIVER.....		553.119	265.745
Tilgodehavender fra salg.....		2.335.783	2.395.894
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		114.688	132.794
Udskudt skatteaktiv.....		0	5.000
Tilgodehavender.....		2.450.471	2.533.688
Likvider.....		1.516.143	1.179.090
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.966.614	3.712.778
AKTIVER.....		4.519.733	3.978.523
PASSIVER			
Aktiekapital.....		1.000.000	1.000.000
Overført overskud.....		951.506	531.983
EGENKAPITAL.....	6	1.951.506	1.531.983
Hensættelse til udskudt skat.....		18.000	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		18.000	0
Leasingforpligtelser.....		181.386	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	181.386	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	7	62.490	217.908
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		1.182.755	1.227.480
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		131.448	125.632
Skyldig selskabsskat.....		97.988	60.236
Anden gæld.....		894.160	815.284
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.368.841	2.446.540
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		2.550.227	2.446.540
PASSIVER.....		4.519.733	3.978.523
Eventualposter mv.	8		
Koncernregnskab	9		

NOTER

	2017 kr.	2016 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 3 (2016: 3)			
Løn og gager.....	1.479.129	1.400.829	
Pensioner.....	240.060	146.400	
Andre omkostninger til social sikring.....	21.723	23.405	
Andre personaleomkostninger.....	36.102	12.366	
	1.777.014	1.583.000	
Finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	713	4.334	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	7.163	16.907	
	7.876	21.241	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	97.988	60.236	
Regulering af udskudt skat.....	23.000	-4.000	
	120.988	56.236	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2017.....		678.612	
Tilgang.....		560.201	
Afgang.....		-420.563	
Kostpris 31. december 2017.....		818.250	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017.....		436.574	
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver.....		-206.125	
Årets afskrivninger		58.506	
Af- og nedskrivninger 31. december 2017.....		288.955	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		529.295	
Finansielle leasingaktiver.....		332.940	
Finansielle anlægsaktiver			5
		Andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2017.....		23.705	
Tilgang.....		119	
Kostpris 31. december 2017.....		23.824	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017.....		23.824	

NOTER

Note

Egenkapital

6

	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2017.....	1.000.000	531.983	1.531.983
Forslag til årets resultatdisponering.....		419.523	419.523
Egenkapital 31. december 2017.....	1.000.000	951.506	1.951.506

Langfristede gældsforpligtelser

7

	1/1 2017 gæld i alt	31/12 2017 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Leasingforpligtelser.....	217.908	243.876	62.490	0
	217.908	243.876	62.490	0

Eventualposter mv.

8

Huslejeforpligtelse

Der er indgået huslejeaftale med en årlig ydelse på 104 tkr. Lejemålet kan opsiges med en varsel på 6 måneder til fraflytning ved udgangen af et kvartal.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for GF Inveco A/S, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Koncernregnskab

9

Selskabet indgår i koncernregnskabet for GF Inveco A/S, Fuglevænget 19, 9000 Aalborg, CVR-nr. 20 60 83 90.
